PAGE
2

ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.12.2018

                №31/301
пгт.Ленинское
О  внесении изменений в решение  Шабалинской районной Думы  от 13.12.2018  № 30/296  « О  бюджете  муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на  2019  год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии со статьями  8, 21 Устава  муниципального образования Шабалинский  муниципальный район Кировской области,   Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шабалинской районной Думы  от 13.12.2018  № 30/296 «О  бюджете  муниципального образования   Шабалинский муниципальный район Кировской области на  2019  год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:
1.1. Абзац  второй   пункта 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

«-  на 2019 год  общий объем доходов бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в сумме  261 257,852 тыс. рублей,  общий объем расходов бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в сумме   269 382,452 тыс. рублей,  дефицит  в  сумме  8124,6 тыс. рублей.»
2. Утвердить в новой редакции следующие приложения: № 7,8,9,11,12.

3. Данное  решение опубликовать  в  Сборнике нормативных  правовых

актов органов местного самоуправления  Шабалинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель Шабалинской

районной Думы
Л.П. Гредин
Глава Шабалинского района

А.Е.Рогожников